СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

16 января 2025 года № 1/4

О заслушивании отчета о работе служб и
Министерстваподразделении

внутренних дел России по району Хамовники
отдела

города Москвы за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № З-ФЗ
«О полиции», заслушав отчет о работе служб и подразделений отдела
Министерства внутренних дел России по району Хамовники города Москвы
начальника отдела Министерства внутренних дел России по району Хамовники
города Москвы Г.Р. Белинского,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования
муниципального округа Хамовники в городе Москве решил:

1. Отчет о работе служб и подразделений отдела Министерства внутренних
дел России по району Хамовники города Москвы в 2024 году принять к сведению.

2. Направить настоящее решение в отдел Министерства внутренних дел
России по району Хамовники города Москвы, в Управление внутренних дел по
Центральному административному округу города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Хамовники в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет (www.mo-hamovniki.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
внутригородского муниципального образования
Хамовники в городе Москве Васильева А.А.

муниципального округа

Глава внутригородского муниципального образования
- муниципального округа Хамовники ^ (
в городе Москве ^=» jUcm------ А.А. Васильев

http://www.mo-hamovniki.ru